

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1709310

**Stavba:** Olomouc, Myslbekova ul. - Chodník

KSO:

Místo: Olomouc, Myslbekova ul.

CC-CZ:

Datum: 9.4.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s.

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

IČ:

25361520

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3 095 000,00**

|              | Sazba daně | Základ daně         | Výše daně         |
|--------------|------------|---------------------|-------------------|
| DPH základní | 21,00%     | <b>3 095 000,00</b> | <b>649 950,00</b> |
| snížená      | 15,00%     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>       |

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**3 744 950,00**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1709310

**Stavba:** Olomouc, Myslbekova ul. - Chodník

Místo: Olomouc, Myslbekova ul.

Datum: 09.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Dopravní projektování  
s r o

Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel:

| Kód                          | Popis                             | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    | Typ        |
|------------------------------|-----------------------------------|---------------------|---------------------|------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                   | <b>3 095 000,00</b> | <b>3 744 950,00</b> |            |
| <b>SO 101</b>                | <b>Chodník ul. Polská</b>         | 380 860,41          | 460 841,10          | <b>STA</b> |
| <b>SO 102</b>                | <b>Autobusová zastávka</b>        | 714 816,23          | 864 927,64          | <b>STA</b> |
| <b>SO 103</b>                | <b>Chodník ul. Myslbekova</b>     | 1 382 032,29        | 1 672 259,07        | <b>STA</b> |
| <b>SO 401.1</b>              | <b>Elektronický označnick</b>     | 395 437,39          | 478 479,24          | <b>STA</b> |
| <b>SO 401.2</b>              | <b>Přípojka elektro</b>           | 81 853,68           | 99 042,95           | <b>STA</b> |
| <b>VON</b>                   | <b>Vedlejší a ostatní náklady</b> | 140 000,00          | 169 400,00          | <b>STA</b> |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Olomouc, Myslbekova ul. - Chodník

Objekt:

**SO 101 - Chodník ul. Polská**

KSO:

Místo: Olomouc, Myslbekova ul.

Zadavatel:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s.

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

IČ:

25361520

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**380 860,41**

DPH základní  
snížená

Základ daně

380 860,41

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

79 980,69

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**460 841,10**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Olomouc, Myslbekova ul. - Chodník

Objekt:

**SO 101 - Chodník ul. Polská**

Místo:

Olomouc, Myslbekova ul.

Datum:

09.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Dopravní  
projektování s.r.o.

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**380 860,41**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

363 864,31

1 - Zemní práce

36 284,70

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 733,63

5 - Komunikace pozemní

206 167,40

8 - Trubní vedení

5 469,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 683,93

997 - Přesun sutě

64 632,98

998 - Přesun hmot

13 892,47

#### PSV - Práce a dodávky PSV

16 996,10

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

16 996,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Olomouc, Myslbekova ul. - Chodník

Objekt:

**SO 101 - Chodník ul. Polská**

Místo:

Olomouc, Myslbekova ul.

Datum:

09.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Dopravní  
projektování s.r.o.

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**380 860,41**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**363 864,31**

D 1

Zemní práce

**36 284,70**

|   |    |           |                                                                                                |    |         |        |           |                |
|---|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 1 | K  | 113106123 | Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně                                | m2 | 12,500  | 87,72  | 1 096,50  | CS ÚRS 2018 02 |
|   | PP |           | Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně                                |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | C.1.2                                                                                          |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | pod přístěškem aut.zastávky                                                                    |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | 12,5                                                                                           |    | 12,500  |        |           |                |
| 2 | K  | 113106142 | Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 | m2 | 299,000 | 20,35  | 6 084,65  | CS ÚRS 2018 02 |
|   | PP |           | Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | C.1.2                                                                                          |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | použit 13m2 na předláždění                                                                     |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | 278+6+2+7+6                                                                                    |    | 299,000 |        |           |                |
| 3 | K  | 113107222 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2                       | m2 | 305,000 | 39,79  | 12 135,95 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | PP |           | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2                       |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | C.1.2                                                                                          |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | 305                                                                                            |    | 305,000 |        |           |                |
| 4 | K  | 113107342 | Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2                                    | m2 | 39,000  | 80,57  | 3 142,23  | CS ÚRS 2018 02 |
|   | PP |           | Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2                                    |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | C.1.2                                                                                          |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | přístup k domu č.p.426/31                                                                      |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | 39                                                                                             |    | 39,000  |        |           |                |
| 5 | K  | 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                                    | m  | 75,500  | 65,69  | 4 959,60  | CS ÚRS 2018 02 |
|   | PP |           | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                                    |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | C.1.2                                                                                          |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | 6+6+11+18+1+8+2+4,5+5+9,5+2+2,5                                                                |    | 75,500  |        |           |                |
| 6 | K  | 171000001 | Nákup a dovoz zeminy                                                                           | m3 | 0,950   | 188,00 | 178,60    |                |
|   | PP |           | Nákup a dovoz zeminy                                                                           |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | 9,5*0,1                                                                                        |    | 0,950   |        |           |                |
| 7 | K  | 171000003 | nákup a dovoz ornice                                                                           | m3 | 3,300   | 398,80 | 1 316,04  |                |
|   | PP |           | nákup a dovoz ornice                                                                           |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | 33*0,1                                                                                         |    | 3,300   |        |           |                |
| 8 | K  | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                | m3 | 0,950   | 108,22 | 102,81    | CS ÚRS 2018 02 |
|   | PP |           | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | C.1.2                                                                                          |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | dovoz zeminy                                                                                   |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | 9,5*0,1                                                                                        |    | 0,950   |        |           |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 9  | K   | 181301101 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 | m2  | 33,000   | 38,07        | 1 256,31          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.1.2                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 21+12                                                                              |     | 33,000   |              |                   |                 |
| 10 | K   | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5   | m2  | 33,000   | 20,70        | 683,10            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.1.2                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 33                                                                                 |     | 33,000   |              |                   |                 |
| 11 | M   | 00572410  | osivo směs travní parková                                                          | kg  | 1,020    | 103,57       | 105,64            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | osivo směs travní parková                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 33*0,03*1,03                                                                       |     | 1,020    |              |                   |                 |
| 12 | K   | 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním                                     | m2  | 330,000  | 13,00        | 4 290,00          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.1.2                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 330                                                                                |     | 330,000  |              |                   |                 |
| 13 | K   | 183403114 | Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5                             | m2  | 33,000   | 1,09         | 35,97             | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 33                                                                                 |     | 33,000   |              |                   |                 |
| 14 | K   | 183403152 | Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5                                     | m2  | 33,000   | 0,81         | 26,73             | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 33                                                                                 |     | 33,000   |              |                   |                 |
| 15 | K   | 183403153 | Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5                                     | m2  | 33,000   | 4,16         | 137,28            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 33                                                                                 |     | 33,000   |              |                   |                 |
| 16 | K   | 183403161 | Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5                                      | m2  | 33,000   | 0,48         | 15,84             | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 33                                                                                 |     | 33,000   |              |                   |                 |
| 17 | K   | 185803111 | Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5                                | m2  | 99,000   | 4,20         | 415,80            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5                                |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3x                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 33*3                                                                               |     | 99,000   |              |                   |                 |
| 18 | K   | 185851121 | Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m                             | m3  | 0,825    | 365,64       | 301,65            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 33*0,005*5                                                                         |     | 0,825    |              |                   |                 |
| D  | 3   |           | Svislé a kompletní konstrukce                                                      |     |          |              | 1 733,63          |                 |
| 19 | K   | 339921131 | Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m     | m   | 2,200    | 391,54       | 861,39            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.1.2                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,2                                                                                |     | 2,200    |              |                   |                 |
| 20 | M   | 59228418  | palisáda tyčová hranatá betonová barevná 11x11x40 cm                               | kus | 20,200   | 43,18        | 872,24            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | palisáda tyčová hranatá betonová barevná 11x11x40 cm                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 20*1,01                                                                            |     | 20,200   |              |                   |                 |
| D  | 5   |           | Komunikace pozemní                                                                 |     |          |              | 206 167,40        |                 |
| 21 | K   | 564851111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm                                                 | m2  | 305,600  | 127,87       | 39 077,07         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.1.2, C.1.3                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | chodník, schod                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 287+12,5+3,7+2,4                                                                   |     | 305,600  |              |                   |                 |
| 22 | K   | 565145111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m | m2  | 39,000   | 324,73       | 12 664,47         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.1.2                                                                              |     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | oprava komunikace                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 39                                                                                             |     |          |              | 39,000            |                 |
| 23 | K   | 573111112 | Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2                               | m2  | 39,000   | 7,98         | 311,22            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | infiltrační postřik 0,8 kg/m2                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.1.2                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 39                                                                                             |     |          |              | 39,000            |                 |
| 24 | K   | 573211109 | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2                                      | m2  | 39,000   | 7,98         | 311,22            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.1.2                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | oprava komunikace                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 39                                                                                             |     |          |              | 39,000            |                 |
| 25 | K   | 577134111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2  | 39,000   | 250,67       | 9 776,13          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.1.2                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | oprava komunikace                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 39                                                                                             |     |          |              | 39,000            |                 |
| 26 | K   | 596211113 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2                   | m2  | 311,100  | 216,49       | 67 350,04         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.1.2, C.1.3                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | dlažba 40/40/6 šedá                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 279+4+2+2                                                                                      |     | 287,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | dlažba 20/10/6                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 12,5                                                                                           |     | 12,500   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | slepecká bílá                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,4                                                                                            |     | 2,400    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | umělá vodící linie 20/20/6                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 9,2                                                                                            |     | 9,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                         |     | 311,100  |              |                   |                 |
| 27 | M   | 59245325  | dlažba skladebná 400/400/60                                                                    | m2  | 289,870  | 231,30       | 67 046,93         |                 |
|    | PP  |           | dlažba skladebná 400/400/60                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 287*1,01                                                                                       |     | 289,870  |              |                   |                 |
| 28 | M   | 59245018  | dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní                                                  | m2  | 12,875   | 178,89       | 2 303,21          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 12,5*1,03                                                                                      |     | 12,875   |              |                   |                 |
| 29 | M   | 59245006  | dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná                         | m2  | 2,472    | 388,54       | 960,47            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná                         |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | bílá                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,4*1,03                                                                                       |     | 2,472    |              |                   |                 |
| 30 | M   | 59245327  | umělá vodící linie 20/20/6                                                                     | kus | 9,476    | 374,87       | 3 552,27          |                 |
|    | PP  |           | umělá vodící linie 20/20/6                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 9,2*1,03                                                                                       |     | 9,476    |              |                   |                 |
| 31 | K   | 596811120 | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2  | m2  | 13,000   | 216,49       | 2 814,37          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.1.2                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | přístup k domu č.p.426/31, navaz.chodník u zast.přístřešku                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | předláždění - materiál z výzisku                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 7+6                                                                                            |     | 13,000   |              |                   |                 |
| D  | 8   |           | Trubní vedení                                                                                  |     |          |              | 5 469,20          |                 |
| 32 | K   | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu                          | kus | 4,000    | 797,59       | 3 190,36          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.1.2                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 4                                                                                              |     | 4,000    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                              | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 33 | K   | 899431111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu | kus | 4,000     | 569,71       | 2 278,84          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.1.2                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 4                                                                                                  |     | 4,000     |              |                   |                 |
|    | D   | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                |     |           |              | 35 683,93         |                 |
| 34 | K   | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého         | m   | 25,600    | 216,49       | 5 542,14          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého         |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.1.2, C.1.3                                                                                       |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | silniční                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 6+4,5+0,7+3,4                                                                                      |     | 14,600    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | nájezdový                                                                                          |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 11                                                                                                 |     | 11,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                             |     | 25,600    |              |                   |                 |
| 35 | M   | 59217031  | obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm                                                        | m   | 14,746    | 99,13        | 1 461,77          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm                                                        |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 14,6*1,01                                                                                          |     | 14,746    |              |                   |                 |
| 36 | M   | 59217029  | obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm                                                  | m   | 11,110    | 88,87        | 987,35            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm                                                  |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 11*1,01                                                                                            |     | 11,110    |              |                   |                 |
| 37 | K   | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého       | m   | 90,500    | 205,10       | 18 561,55         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého       |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.1.2, C.1.3                                                                                       |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 18+8+5+2,5+9+2,5+25,5+2,5+17,5                                                                     |     | 90,500    |              |                   |                 |
| 38 | M   | 59217017  | obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm                                                          | m   | 91,405    | 85,46        | 7 811,47          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm                                                          |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 90,500*1,01                                                                                        |     | 91,405    |              |                   |                 |
| 39 | K   | 919735100 | Zalítí spáry modifikovanou asfalt.zálivkou                                                         | m   | 3,500     | 79,76        | 279,16            |                 |
|    | PP  |           | Zalítí spáry modifikovanou asfalt.zálivkou                                                         |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.1.2                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3,5                                                                                                |     | 3,500     |              |                   |                 |
| 40 | K   | 919735112 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm                                                    | m   | 7,000     | 79,76        | 558,32            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm                                                    |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.1.2                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3,5*2                                                                                              |     | 7,000     |              |                   |                 |
| 41 | K   | 979054441 | Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého                | m2  | 13,000    | 37,09        | 482,17            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého                |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | přístup k domu č.p.426/31, navaz.chodník u zast.přístřešku                                         |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 7+6                                                                                                |     | 13,000    |              |                   |                 |
|    | D   | 997       | Přesun sutě                                                                                        |     |           |              | 64 632,98         |                 |
| 42 | K   | 997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km                                                | t   | 192,003   | 49,38        | 9 481,11          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km                                                |     |           |              |                   |                 |
| 43 | K   | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                                   | t   | 2 688,042 | 5,70         | 15 321,84         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                                   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 192,003*14                                                                                         |     | 2 688,042 |              |                   |                 |
| 44 | K   | 997221611 | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                       | t   | 192,003   | 56,97        | 10 938,41         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                       |     |           |              |                   |                 |
| 45 | K   | 997221815 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101        | t   | 95,153    | 113,94       | 10 841,73         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101        |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3,25+76,425+15,478                                                                                 |     | 95,153    |              |                   |                 |
| 46 | K   | 997221845 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302        | t   | 8,580     | 341,83       | 2 932,90          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302        |     |           |              |                   |                 |

| PČ                                                                                        | Typ | Kód       | Popis                                                                                  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 47                                                                                        | K   | 997221855 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504       | t  | 88,450   | 170,91       | 15 116,99         | CS ÚRS 2018 02  |
| PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504       |     |           |                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| D 998 Přesun hmot                                                                         |     |           |                                                                                        |    |          |              | 13 892,47         |                 |
| 48                                                                                        | K   | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným                                  | t  | 63,407   | 219,10       | 13 892,47         | CS ÚRS 2018 02  |
| PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným                                  |     |           |                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| D PSV Práce a dodávky PSV                                                                 |     |           |                                                                                        |    |          |              | 16 996,10         |                 |
| D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                               |     |           |                                                                                        |    |          |              | 16 996,10         |                 |
| 49                                                                                        | K   | 711462103 | Provedení izolace proti tlakové vodě svislé fólií přilepenou v plné ploše              | m2 | 41,000   | 205,56       | 8 427,96          | CS ÚRS 2018 02  |
| PP Provedení izolace proti tlakové vodě svislé fólií přilepenou v plné ploše              |     |           |                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| VV C.1.2, C.1.3                                                                           |     |           |                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| VV podél domů a zídky                                                                     |     |           |                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| VV (34+7)*1                                                                               |     |           |                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 50                                                                                        | M   | 28322004  | fólie zemní hydroizolační mPVC, tl. 1,5 mm                                             | m2 | 47,150   | 178,89       | 8 434,66          | CS ÚRS 2018 02  |
| PP fólie zemní hydroizolační mPVC, tl. 1,5 mm                                             |     |           |                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| VV 41*1,15                                                                                |     |           |                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 51                                                                                        | K   | 998711101 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m | t  | 0,121    | 1 103,12     | 133,48            | CS ÚRS 2018 02  |
| PP Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m |     |           |                                                                                        |    |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Olomouc, Myslbekova ul. - Chodník  
Objekt:

**SO 102 - Autobusová zastávka**

KSO:  
Místo: Olomouc, Myslbekova ul.

CC-CZ:  
Datum: 09.04.2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Hroší stavby Morava a.s.

IČ: 28597460  
DIČ: CZ28597460

Projektant:  
Dopravní projektování s.r.o.

IČ: 25361520  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 714 816,23 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 714 816,23  | 21,00%     | 150 111,41 |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 864 927,64 |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Olomouc, Myslbekova ul. - Chodník

Objekt:

**SO 102 - Autobusová zastávka**

Místo:

Olomouc, Myslbekova ul.

Datum:

09.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Dopravní  
projektování s.r.o.

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**714 816,23**

HSV - Práce a dodávky HSV

714 816,23

1 - Zemní práce

144 520,08

2 - Zakládání

6 955,02

5 - Komunikace pozemní

288 415,76

8 - Trubní vedení

25 601,87

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

171 856,81

997 - Přesun sutě

65 166,20

998 - Přesun hmot

12 300,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olomouc, Myslbekova ul. - Chodník  
Objekt: SO 102 - Autobusová zastávka  
Místo: Olomouc, Myslbekova ul.  
Zadavatel:  
Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 09.04.2019  
Projektant: Dopravní projektování s.r.o.  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 714 816,23

D HSV Práce a dodávky HSV 714 816,23

D 1 Zemní práce 144 520,08

|   |    |           |                                                                                                 |     |         |          |           |                |
|---|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|----------------|
| 1 | K  | 113000001 | Vybourání uliční vpusti odvozu na skládku a poplatku za skládku                                 | kus | 3,000   | 3 418,26 | 10 254,78 |                |
|   | PP |           | Vybourání uliční vpusti odvozu na skládku a poplatku za skládku                                 |     |         |          |           |                |
|   | VV |           | C.2.2                                                                                           |     |         |          |           |                |
|   | VV |           | 3                                                                                               |     | 3,000   |          |           |                |
| 2 | K  | 113106142 | Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2  | m2  | 166,000 | 20,35    | 3 378,10  | CS ÚRS 2018 02 |
|   | PP |           | Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2  |     |         |          |           |                |
|   | VV |           | C.2.2                                                                                           |     |         |          |           |                |
|   | VV |           | 1,4+7,6+157                                                                                     |     | 166,000 |          |           |                |
| 3 | K  | 113106192 | Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2 | m2  | 10,000  | 304,99   | 3 049,90  | CS ÚRS 2018 02 |
|   | PP |           | Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2 |     |         |          |           |                |
| 4 | K  | 113106221 | Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2      | m2  | 169,000 | 26,08    | 4 407,52  | CS ÚRS 2018 02 |
|   | PP |           | Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2      |     |         |          |           |                |
|   | VV |           | C.2.2                                                                                           |     |         |          |           |                |
|   | VV |           | záliv, plocha u provizorní zastávky                                                             |     |         |          |           |                |
|   | VV |           | 129+40                                                                                          |     | 169,000 |          |           |                |
| 5 | K  | 113107222 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2                        | m2  | 157,000 | 39,79    | 6 247,03  | CS ÚRS 2018 02 |
|   | PP |           | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2                        |     |         |          |           |                |
|   | VV |           | C.2.2                                                                                           |     |         |          |           |                |
|   | VV |           | pod odstr. chodníkem                                                                            |     |         |          |           |                |
|   | VV |           | 157                                                                                             |     | 157,000 |          |           |                |
| 6 | K  | 113154114 | Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase              | m2  | 173,000 | 68,37    | 11 828,01 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | PP |           | Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase              |     |         |          |           |                |
|   | VV |           | C.2.2                                                                                           |     |         |          |           |                |
|   | VV |           | oprava komunikace                                                                               |     |         |          |           |                |
|   | VV |           | 173                                                                                             |     | 173,000 |          |           |                |
| 7 | K  | 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                                     | m   | 109,000 | 65,69    | 7 160,21  | CS ÚRS 2018 02 |
|   | PP |           | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                                     |     |         |          |           |                |
|   | VV |           | C.2.2                                                                                           |     |         |          |           |                |
|   | VV |           | 9+12,5+17,5+4,5+11,5+15,5                                                                       |     | 70,500  |          |           |                |
|   | VV |           | žulové obrubníky                                                                                |     |         |          |           |                |
|   | VV |           | 22+13,5+3                                                                                       |     | 38,500  |          |           |                |
|   | VV |           | Součet                                                                                          |     | 109,000 |          |           |                |
| 8 | K  | 121101101 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m                                              | m3  | 8,800   | 39,42    | 346,90    | CS ÚRS 2018 02 |
|   | PP |           | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m                                              |     |         |          |           |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | C.2.2                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (31,5+56,5)*0,1                                                                                  |    | 8,800    |              |                   |                 |
| 9  | K   | 122202201 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3                   | m3 | 62,000   | 170,24       | 10 554,88         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.2                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | výkop pro sanaci - odvoz na skládku                                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 124*0,5                                                                                          |    | 62,000   |              |                   |                 |
| 10 | K   | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                            | m3 | 70,800   | 193,70       | 13 713,96         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ornice                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 8,8                                                                                              |    | 8,800    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | výkopek                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 62                                                                                               |    | 62,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                           |    | 70,800   |              |                   |                 |
| 11 | K   | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 354,000  | 23,05        | 8 159,70          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 70,800*5                                                                                         |    | 354,000  |              |                   |                 |
| 12 | K   | 171000001 | Nákup a dovoz zeminy                                                                             | m3 | 16,650   | 188,00       | 3 130,20          |                 |
|    | PP  |           | Nákup a dovoz zeminy                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 111*0,15                                                                                         |    | 16,650   |              |                   |                 |
| 13 | K   | 171000003 | nákup a dovoz ornice                                                                             | m3 | 19,600   | 398,80       | 7 816,48          |                 |
|    | PP  |           | nákup a dovoz ornice                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 196*0,1                                                                                          |    | 19,600   |              |                   |                 |
| 14 | K   | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                             | t  | 127,440  | 170,91       | 21 780,77         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 70,8*1,8                                                                                         |    | 127,440  |              |                   |                 |
| 15 | K   | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                  | m3 | 111,000  | 108,22       | 12 012,42         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.2, C.2.3                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | plochy pro ozelenění po odstraněném chodníku                                                     |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | dovoz zeminy                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 59,5+51,5                                                                                        |    | 111,000  |              |                   |                 |
| 16 | K   | 181301101 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5               | m2 | 196,000  | 38,07        | 7 461,72          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.2                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 83+103+10                                                                                        |    | 196,000  |              |                   |                 |
| 17 | K   | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                 | m2 | 196,000  | 20,70        | 4 057,20          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.2                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 196                                                                                              |    | 196,000  |              |                   |                 |
| 18 | M   | 00572410  | osivo směs travní parková                                                                        | kg | 6,056    | 103,57       | 627,22            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | osivo směs travní parková                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 196*0,03*1,03                                                                                    |    | 6,056    |              |                   |                 |
| 19 | K   | 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním                                                   | m2 | 230,000  | 13,00        | 2 990,00          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.2                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 230                                                                                              |    | 230,000  |              |                   |                 |
| 20 | K   | 183403114 | Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5                                           | m2 | 196,000  | 1,09         | 213,64            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 196                                                                                              |    | 196,000  |              |                   |                 |
| 21 | K   | 183403152 | Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5                                                   | m2 | 196,000  | 0,81         | 158,76            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 196                                                                                              |    | 196,000  |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 22 | K   | 183403153 | Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5                                     | m2 | 196,000  | 4,16         | 815,36            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5                                     |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 196                                                                                |    | 196,000  |              |                   |                 |
| 23 | K   | 183403161 | Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5                                      | m2 | 196,000  | 0,48         | 94,08             | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5                                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 196                                                                                |    | 196,000  |              |                   |                 |
| 24 | K   | 185803111 | Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5                                | m2 | 588,000  | 4,20         | 2 469,60          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5                                |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3x                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 196*3                                                                              |    | 588,000  |              |                   |                 |
| 25 | K   | 185851121 | Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m                             | m3 | 4,900    | 365,64       | 1 791,64          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 196*0,005*5                                                                        |    | 4,900    |              |                   |                 |
| D  | 2   |           | Zakládání                                                                          |    |          |              | 6 955,02          |                 |
| 26 | K   | 273362021 | Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari                                   | t  | 0,218    | 31 903,76    | 6 955,02          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.2, C.2.3                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | záliv                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3*22*0,0033                                                                        |    | 0,218    |              |                   |                 |
| D  | 5   |           | Komunikace pozemní                                                                 |    |          |              | 288 415,76        |                 |
| 27 | K   | 564751111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm                        | m2 | 52,000   | 153,56       | 7 985,12          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.2, C.2.3                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | nájezd a výjezd ze zastávky                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 52                                                                                 |    | 52,000   |              |                   |                 |
| 81 | K   | 564751114 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 180 mm                        | m2 | 76,000   | 180,45       | 13 714,20         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 180 mm                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.2, C.2.3                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | záliv                                                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 76                                                                                 |    | 76,000   |              |                   |                 |
| 28 | K   | 564851111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm                                                 | m2 | 101,000  | 127,87       | 12 914,87         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.2, C.2.3                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | nástupiště                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | fr. 0-32                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 49                                                                                 |    | 49,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | nájezd a výjezd ze zastávky                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | fr. 0-63                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 52                                                                                 |    | 52,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                             |    | 101,000  |              |                   |                 |
| 30 | K   | 565145111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m | m2 | 117,000  | 324,73       | 37 993,41         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.2, C.2.3                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | oprava komunikace, nájezdové klíny                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 65+52                                                                              |    | 117,000  |              |                   |                 |
| 31 | K   | 573111112 | Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2                   | m2 | 117,000  | 7,98         | 933,66            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | infiltrační postřik 0,8 kg/m2                                                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.2, C.2.3                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 65+52                                                                              |    | 117,000  |              |                   |                 |
| 32 | K   | 573211109 | Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2                          | m2 | 169,000  | 7,98         | 1 348,62          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2                          |    |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | C.2.2, C.2.3                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | oprava komunikace                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 65+52+52                                                                                       |     | 169,000  |              |                   |                 |
| 33 | K   | 577134111 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2  | 117,000  | 250,67       | 29 328,39         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.2, C.2.3                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | oprava komunikace                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 65+52                                                                                          |     | 117,000  |              |                   |                 |
| 34 | K   | 577155112 | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu         | m2  | 52,000   | 324,73       | 16 885,96         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu         |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.2, C.2.3                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | nájezdové klíny                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 52                                                                                             |     | 52,000   |              |                   |                 |
| 35 | K   | 567124111 | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 150 mm                                 | m2  | 62,000   | 555,50       | 34 441,00         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 150 mm                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.2, C.2.3                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | záliv - válcovaný beton                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 62                                                                                             |     | 62,000   |              |                   |                 |
| 36 | K   | 581141213 | Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 220 mm                                           | m2  | 62,000   | 1 113,00     | 69 006,00         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 220 mm                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.2, C.2.3                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | superplastifikovaný beton                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | záliv                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 62                                                                                             |     | 62,000   |              |                   |                 |
| 37 | K   | 584121111 | Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm                             | m2  | 10,000   | 159,83       | 1 598,30          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.2                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | zřízení provizorní zastávky - bet.silniční panely                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 10                                                                                             |     | 10,000   |              |                   |                 |
| 38 | M   | 59381136  | panel silniční 200x100x15 cm                                                                   | kus | 5,050    | 3 304,32     | 16 686,82         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | panel silniční 200x100x15 cm                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 5*1,01                                                                                         |     | 5,050    |              |                   |                 |
| 39 | K   | 591211111 | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm                 | m2  | 40,000   | 364,61       | 14 584,40         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.2, C.2.3                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | plocha u provizorní zastávky - materiál z výzisku                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 40                                                                                             |     | 40,000   |              |                   |                 |
| 40 | K   | 596211113 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2                   | m2  | 70,500   | 216,49       | 15 262,55         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.2, C.2.3                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | dlažba 40/40/6 šedá                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 49                                                                                             |     | 49,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | dlažba 20/10/60 červená                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | kontrastní úprava nástupní hrany                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 20                                                                                             |     | 20,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | slepecká bílá                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,5                                                                                            |     | 1,500    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                         |     | 70,500   |              |                   |                 |
| 41 | M   | 59245325  | dlažba skladebná 400/400/60                                                                    | m2  | 49,490   | 231,30       | 11 447,04         |                 |
|    | PP  |           | dlažba skladebná 400/400/60                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 49*1,01                                                                                        |     | 49,490   |              |                   |                 |
| 42 | M   | 59245018  | dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm červená                                                   | m2  | 20,600   | 178,89       | 3 685,13          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm červená                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 20*1,03                                                                                        |     | 20,600   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 43 | M   | 59245006  | dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná                  | m2  | 1,545    | 388,54       | 600,29            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | bílá                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,5*1,03                                                                                |     | 1,545    |              |                   |                 |
|    | D   | 8         | Trubní vedení                                                                           |     |          |              | 25 601,87         |                 |
| 82 | K   | 891001116 | Přípojka PVC DN 200 vč. výkopu a zásypu                                                 | m   | 4,500    | 1 937,01     | 8 716,55          |                 |
|    | PP  |           | Přípojka PVC DN 200 vč. výkopu a zásypu                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3*1,5                                                                                   |     | 4,500    |              |                   |                 |
| 44 | K   | 895941111 | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální                 | kus | 3,000    | 1 468,11     | 4 404,33          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3                                                                                       |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                  |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 45 | M   | 592238640 | prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm                          | kus | 3,030    | 148,12       | 448,80            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3*1,01                                                                                  |     | 3,030    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                  |     | 3,030    |              |                   |                 |
| 46 | M   | 592238580 | skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 57 x 5 cm                                   | kus | 3,030    | 376,01       | 1 139,31          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 57 x 5 cm                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3*1,01                                                                                  |     | 3,030    |              |                   |                 |
| 47 | M   | 592238540 | skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm                    | kus | 2,020    | 262,07       | 529,38            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2*1,01                                                                                  |     | 2,020    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                  |     | 2,020    |              |                   |                 |
| 48 | M   | 592238520 | dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm                           | kus | 3,030    | 205,10       | 621,45            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3*1,01                                                                                  |     | 3,030    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                  |     | 3,030    |              |                   |                 |
| 49 | K   | 899204112 | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600      | kus | 3,000    | 569,71       | 1 709,13          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3                                                                                       |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 50 | M   | 28661787  | mříž šachtová dešťová litinová dešťová dno DN 425 pro zatížení 40 t čtverec             | kus | 3,000    | 2 164,90     | 6 494,70          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | mříž šachtová dešťová litinová dešťová dno DN 425 pro zatížení 40 t čtverec             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3                                                                                       |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 51 | M   | 28661784  | revizní šachty D 400-kalový koš pro D 315                                               | kus | 3,000    | 512,74       | 1 538,22          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | revizní šachty D 400-kalový koš pro D 315                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3                                                                                       |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | D   | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                     |     |          |              | 171 856,81        |                 |
| 54 | K   | 915231112 | Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast | m2  | 76,500   | 182,31       | 13 946,72         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.2                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | autobusová zastávka V11a                                                                |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3*20                                                                                    |     | 60,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | V12a                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2*5,5*3/2                                                                               |     | 16,500   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                  |     | 76,500   |              |                   |                 |
| 55 | K   | 915621111 | Předznačení vodorovného plošného značení                                                | m2  | 76,500   | 1,14         | 87,21             | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Předznačení vodorovného plošného značení                                                |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 76,5                                                                                    |     | 76,500   |              |                   |                 |
| 56 | K   | 916111122 | Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého              | m   | 65,000   | 148,12       | 9 627,80          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.2, C.2.3                                                                            |     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | materiál z výzisku                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 65                                                                                           |     | 65,000   |              |                   |                 |
| 57 | K   | 91611123  | Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého                    | m   | 65,000   | 159,52       | 10 368,80         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.2, C.2.3                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | materiál z výzisku                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 65                                                                                           |     | 65,000   |              |                   |                 |
| 58 | K   | 91613123  | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého   | m   | 22,000   | 216,49       | 4 762,78          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.2, C.2.3                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | CSB HK - nástupní hrana                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 20                                                                                           |     | 20,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | CSB HK - náběhový P+L                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2                                                                                            |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                       |     | 22,000   |              |                   |                 |
| 59 | M   | 59217040  | obrubník bezbariérový betonový náběhový                                                      | m   | 2,020    | 2 009,94     | 4 060,08          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | obrubník bezbariérový betonový náběhový                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2*1,01                                                                                       |     | 2,020    |              |                   |                 |
| 60 | M   | 59217041  | obrubník bezbariérový betonový přímý                                                         | m   | 20,200   | 2 009,94     | 40 600,79         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | obrubník bezbariérový betonový přímý                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 20*1,01                                                                                      |     | 20,200   |              |                   |                 |
| 61 | K   | 91623123  | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m   | 52,000   | 205,10       | 10 665,20         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.2, C.2.3                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 22+30                                                                                        |     | 52,000   |              |                   |                 |
| 62 | M   | 59217017  | obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm                                                    | m   | 52,520   | 85,46        | 4 488,36          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 52*1,01                                                                                      |     | 52,520   |              |                   |                 |
| 63 | K   | 91624123  | Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého               | m   | 16,500   | 216,49       | 3 572,09          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.2, C.2.3                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | navázání obrubníku u zastávkového pruhu - materiál z výzisku                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3+13,5                                                                                       |     | 16,500   |              |                   |                 |
| 83 | K   | 919111111 | Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu       | m   | 18,000   | 113,94       | 2 050,92          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 6*3                                                                                          |     | 18,000   |              |                   |                 |
| 64 | K   | 919131111 | Vyztužení dilatačních spár kluznými trny D 25 mm dl 500 mm v CB krytu                        | kus | 60,000   | 83,44        | 5 006,40          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Vyztužení dilatačních spár kluznými trny D 25 mm dl 500 mm v CB krytu                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.6                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | záliv                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 10*6                                                                                         |     | 60,000   |              |                   |                 |
| 65 | K   | 919726202 | Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 50 kN/m  | m2  | 52,000   | 68,37        | 3 555,24          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 50 kN/m  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.2, C.2.3                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | nájezdové klíny                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 24+28                                                                                        |     | 52,000   |              |                   |                 |
| 66 | K   | 919735100 | Zalití spáry modifikovanou asfalt.zálivkou                                                   | m   | 67,000   | 79,76        | 5 343,92          |                 |
|    | PP  |           | Zalití spáry modifikovanou asfalt.zálivkou                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.2.2                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 67                                                                                           |     | 67,000   |              |                   |                 |
| 67 | K   | 919735112 | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm                                              | m   | 134,000  | 79,76        | 10 687,84         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.1.2                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 67*2                                                                                         |     | 134,000  |              |                   |                 |

| PČ                | Typ | Kód        | Popis                                                                                              | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 68                | K   | 950000013  | D+M chráničky půlená DN 25 (kompletní konstrukce vč. lože a obysypu) + uložení vodovodního potrubí | m  | 1,500     | 6 266,81     | 9 400,22          |                 |
|                   | PP  |            | D+M chráničky půlená DN 25 (kompletní konstrukce vč. lože a obysypu) + uložení vodovodního potrubí |    |           |              |                   |                 |
|                   | VV  |            | 1,5                                                                                                |    | 1,500     |              |                   |                 |
| 69                | K   | 950000013a | D+M chránička DN 50 půlená vč. uložení vodovodního potrubí                                         | m  | 2,500     | 6 608,64     | 16 521,60         |                 |
|                   | PP  |            | D+M chránička DN 50 půlená vč. uložení vodovodního potrubí                                         |    |           |              |                   |                 |
|                   | VV  |            | C.2.2                                                                                              |    |           |              |                   |                 |
|                   | VV  |            | 2,5                                                                                                |    | 2,500     |              |                   |                 |
| 70                | K   | 950000118  | D+M fixační koš pro trny                                                                           | m  | 19,200    | 512,74       | 9 844,61          |                 |
|                   | PP  |            | D+M fixační koš pro trny                                                                           |    |           |              |                   |                 |
|                   | VV  |            | C.2.6                                                                                              |    |           |              |                   |                 |
|                   | VV  |            | záliv                                                                                              |    |           |              |                   |                 |
|                   | VV  |            | 3,2*6                                                                                              |    | 19,200    |              |                   |                 |
| 71                | K   | 953312111  | Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl 10 mm                     | m2 | 2,860     | 96,63        | 276,36            | CS ÚRS 2018 02  |
|                   | PP  |            | Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl 10 mm                     |    |           |              |                   |                 |
|                   | VV  |            | C.2.2, C.2.3                                                                                       |    |           |              |                   |                 |
|                   | VV  |            | srovnatelná položka                                                                                |    |           |              |                   |                 |
|                   | VV  |            | 0,13*22                                                                                            |    | 2,860     |              |                   |                 |
| 72                | K   | 979024443  | Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních                                               | m  | 38,500    | 39,99        | 1 539,62          | CS ÚRS 2018 02  |
|                   | PP  |            | Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních                                               |    |           |              |                   |                 |
|                   | VV  |            | C.2.2                                                                                              |    |           |              |                   |                 |
|                   | VV  |            | žulové obrubníky - použije se 16,5 m                                                               |    |           |              |                   |                 |
|                   | VV  |            | 38,5                                                                                               |    | 38,500    |              |                   |                 |
| 73                | K   | 979071121  | Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným                         | m2 | 169,000   | 32,25        | 5 450,25          | CS ÚRS 2018 02  |
|                   | PP  |            | Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným                         |    |           |              |                   |                 |
|                   | VV  |            | C.2.2                                                                                              |    |           |              |                   |                 |
|                   | VV  |            | použije se 53 m2                                                                                   |    |           |              |                   |                 |
|                   | VV  |            | 169                                                                                                |    | 169,000   |              |                   |                 |
| D 997 Přesun sutě |     |            |                                                                                                    |    |           |              | 65 166,20         |                 |
| 74                | K   | 997221551  | Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km                                                | t  | 212,823   | 49,38        | 10 509,20         | CS ÚRS 2018 02  |
|                   | PP  |            | Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km                                                |    |           |              |                   |                 |
| 75                | K   | 997221559  | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů                                   | t  | 2 436,765 | 5,70         | 13 889,56         | CS ÚRS 2018 02  |
|                   | PP  |            | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů                                   |    |           |              |                   |                 |
|                   | VV  |            | na skládku investora                                                                               |    |           |              |                   |                 |
|                   | VV  |            | 64,973*5                                                                                           |    | 324,865   |              |                   |                 |
|                   | VV  |            | na skládku                                                                                         |    |           |              |                   |                 |
|                   | VV  |            | 150,85*14                                                                                          |    | 2 111,900 |              |                   |                 |
|                   | VV  |            | Součet                                                                                             |    | 2 436,765 |              |                   |                 |
| 76                | K   | 997221611  | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                       | t  | 212,823   | 56,97        | 12 124,53         | CS ÚRS 2018 02  |
|                   | PP  |            | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                       |    |           |              |                   |                 |
| 77                | K   | 997221815  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101        | t  | 50,223    | 113,94       | 5 722,41          | CS ÚRS 2018 02  |
|                   | PP  |            | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101        |    |           |              |                   |                 |
|                   | VV  |            | 42,33+7,893                                                                                        |    | 50,223    |              |                   |                 |
| 78                | K   | 997221845  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302        | t  | 44,288    | 341,83       | 15 138,97         | CS ÚRS 2018 02  |
|                   | PP  |            | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302        |    |           |              |                   |                 |
| 79                | K   | 997221855  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504                   | t  | 45,530    | 170,91       | 7 781,53          | CS ÚRS 2018 02  |
|                   | PP  |            | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504                   |    |           |              |                   |                 |
| D 998 Přesun hmot |     |            |                                                                                                    |    |           |              | 12 300,49         |                 |
| 80                | K   | 998223011  | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným                                              | t  | 56,141    | 219,10       | 12 300,49         | CS ÚRS 2018 02  |
|                   | PP  |            | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným                                              |    |           |              |                   |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Olomouc, Myslbekova ul. - Chodník

Objekt:

**SO 103 - Chodník ul. Myslbekova**

KSO:

Místo: Olomouc, Myslbekova ul.

Zadavatel:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s.

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 28597460

DIČ: CZ28597460

IČ: 25361520

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 382 032,29**

DPH základní

Základ daně

1 382 032,29

Sazba daně

21,00%

Výše daně

290 226,78

snížená

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 672 259,07**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Olomouc, Myslbekova ul. - Chodník

Objekt:

**SO 103 - Chodník ul. Myslbekova**

Místo:

Olomouc, Myslbekova ul.

Datum:

09.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Dopravní  
projektování s.r.o.

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**1 382 032,29**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 344 308,75**

1 - Zemní práce

184 945,26

5 - Komunikace pozemní

646 127,84

8 - Trubní vedení

32 837,17

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

187 688,45

910 - Sadové úpravy - specifikace porostů (ztratiné 3%)

0,00

997 - Přesun sutě

230 522,22

998 - Přesun hmot

62 187,81

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**37 723,54**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

37 723,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olomouc, Myslbekova ul. - Chodník  
Objekt: SO 103 - Chodník ul. Myslbekova  
Místo: Olomouc, Myslbekova ul.  
Zadavatel:  
Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 09.04.2019  
Projektant: Dopravní projektování s.r.o.  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 1 382 032,29

D HSV Práce a dodávky HSV 1 344 308,75

D 1 Zemní práce 184 945,26

|   |    |           |                                                                                                |    |         |        |           |                |
|---|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 1 | K  | 113106111 | Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně                                           | m2 | 17,000  | 96,43  | 1 639,31  | CS ÚRS 2018 02 |
|   | PP |           | Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně                                           |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | C.3.2                                                                                          |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | 17                                                                                             |    | 17,000  |        |           |                |
| 2 | K  | 113106142 | Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 | m2 | 746,200 | 20,35  | 15 185,17 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | PP |           | Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | C.3.2                                                                                          |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | 74+120+45+262+1+153+3,5                                                                        |    | 658,500 |        |           |                |
|   | VV |           | okapový chodník                                                                                |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | 8,7                                                                                            |    | 8,700   |        |           |                |
|   | VV |           | dlažba 50/50                                                                                   |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | 79                                                                                             |    | 79,000  |        |           |                |
|   | VV |           | Součet                                                                                         |    | 746,200 |        |           |                |
| 3 | K  | 113106185 | Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2              | m2 | 42,600  | 32,09  | 1 367,03  | CS ÚRS 2018 02 |
|   | PP |           | Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2              |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | C.3.2                                                                                          |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | 42,6                                                                                           |    | 42,600  |        |           |                |
| 4 | K  | 113107223 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2                       | m2 | 205,000 | 59,55  | 12 207,75 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | PP |           | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2                       |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | C.3.2                                                                                          |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | oprava komunikace                                                                              |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | 205                                                                                            |    | 205,000 |        |           |                |
| 5 | K  | 113107321 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl do 50 m2                          | m2 | 76,000  | 47,05  | 3 575,80  | CS ÚRS 2018 02 |
|   | PP |           | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl do 50 m2                          |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | C.3.2                                                                                          |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | pod betonem                                                                                    |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | 73+3                                                                                           |    | 76,000  |        |           |                |
| 6 | K  | 113107322 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2                          | m2 | 777,600 | 68,57  | 53 320,03 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | PP |           | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2                          |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | C.3.2                                                                                          |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | pod dlažbou chodníku                                                                           |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | 253+1+153+74+113+17+42,6+45+79                                                                 |    | 777,600 |        |           |                |
| 7 | K  | 113107323 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2                          | m2 | 68,000  | 101,62 | 6 910,16  | CS ÚRS 2018 02 |
|   | PP |           | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2                          |    |         |        |           |                |
|   | VV |           | C.3.2                                                                                          |    |         |        |           |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | pod dlažbou                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 7+17+9                                                                            |    | 33,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | pod betonem                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 18+4                                                                              |    | 22,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | pod kostkami                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 13                                                                                |    | 13,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                            |    | 68,000   |              |                   |                 |
| 8  | K   | 113107331 | Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2               | m2 | 99,000   | 234,33       | 23 198,67         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.3.2                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 91+3+4+1                                                                          |    | 99,000   |              |                   |                 |
| 9  | K   | 113107343 | Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2                       | m2 | 6,300    | 133,63       | 841,87            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.3.2                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,1*3                                                                             |    | 6,300    |              |                   |                 |
| 10 | K   | 113107344 | Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl do 50 m2                       | m2 | 6,300    | 185,16       | 1 166,51          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl do 50 m2                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.3.2                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,1*3                                                                             |    | 6,300    |              |                   |                 |
| 11 | K   | 113154113 | Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase | m2 | 105,100  | 25,07        | 2 634,86          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.3.2                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | oprava komunikace                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 62+12,5+18+3*2,1*2                                                                |    | 105,100  |              |                   |                 |
| 12 | K   | 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                       | m  | 241,400  | 65,69        | 15 857,57         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.3.2                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | chodníkové                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 25,5+53,5+10+10+9,5                                                               |    | 108,500  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | silniční                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 19+29+4,4+11,5+57,5                                                               |    | 121,400  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | žulové                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 11,5                                                                              |    | 11,500   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                            |    | 241,400  |              |                   |                 |
| 13 | K   | 113204111 | Vytrhání obrub záhonových                                                         | m  | 51,800   | 46,75        | 2 421,65          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Vytrhání obrub záhonových                                                         |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.3.2                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 35+10,6+6,2                                                                       |    | 51,800   |              |                   |                 |
| 14 | K   | 121101101 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m                                | m3 | 11,870   | 39,42        | 467,92            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m                                |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.3.2                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (44+34+2+32+6,7)*0,1                                                              |    | 11,870   |              |                   |                 |
| 15 | K   | 122202201 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3    | m3 | 10,650   | 170,24       | 1 813,06          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.3.2                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | pro chodník                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (24+34+5+2)*0,15                                                                  |    | 9,750    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | pro parkoviště                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 6*0,15                                                                            |    | 0,900    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                            |    | 10,650   |              |                   |                 |
| 16 | K   | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4             | m3 | 5,120    | 193,70       | 991,74            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ornice                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 11,87                                                                             |    | 11,870   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | výkopek                                                                           |    |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | 10,65                                                                                            |    | 10,650   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | odpočet                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | -17,4                                                                                            |    | -17,400  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                           |    | 5,120    |              |                   |                 |
| 17 | K   | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 25,600   | 23,05        | 590,08            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 5,12*5                                                                                           |    | 25,600   |              |                   |                 |
| 18 | K   | 171000003 | nákup a dovoz ornice                                                                             | m3 | 19,800   | 398,80       | 7 896,24          |                 |
|    | PP  |           | nákup a dovoz ornice                                                                             |    |          |              |                   |                 |
| 19 | K   | 171201101 | Uložení sypaniny do násypů nez hutněných                                                         | m3 | 17,400   | 25,12        | 437,09            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Uložení sypaniny do násypů nez hutněných                                                         |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.3.2                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | pod zelenou plochu                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (45+69+2)*0,15                                                                                   |    | 17,400   |              |                   |                 |
| 20 | K   | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                             | t  | 9,216    | 170,91       | 1 575,11          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 5,12*1,8                                                                                         |    | 9,216    |              |                   |                 |
| 21 | K   | 181301101 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5               | m2 | 198,000  | 38,07        | 7 537,86          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.3.2                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 198                                                                                              |    | 198,000  |              |                   |                 |
| 22 | K   | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                 | m2 | 198,000  | 20,70        | 4 098,60          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.3.2                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 198                                                                                              |    | 198,000  |              |                   |                 |
| 23 | M   | 00572410  | osivo směs travní parková                                                                        | kg | 6,118    | 103,57       | 633,64            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | osivo směs travní parková                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 198*0,03*1,03                                                                                    |    | 6,118    |              |                   |                 |
| 24 | K   | 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním                                                   | m2 | 998,300  | 13,00        | 12 977,90         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.3.2                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 270+165+557+6,3                                                                                  |    | 998,300  |              |                   |                 |
| 25 | K   | 183403114 | Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5                                           | m2 | 198,000  | 1,09         | 215,82            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 198                                                                                              |    | 198,000  |              |                   |                 |
| 26 | K   | 183403152 | Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5                                                   | m2 | 198,000  | 0,81         | 160,38            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 198                                                                                              |    | 198,000  |              |                   |                 |
| 27 | K   | 183403153 | Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5                                                   | m2 | 198,000  | 4,16         | 823,68            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 198                                                                                              |    | 198,000  |              |                   |                 |
| 28 | K   | 183403161 | Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5                                                    | m2 | 198,000  | 0,48         | 95,04             | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 198                                                                                              |    | 198,000  |              |                   |                 |
| 29 | K   | 185803111 | Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5                                              | m2 | 594,000  | 4,20         | 2 494,80          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5                                              |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3x                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 198*3                                                                                            |    | 594,000  |              |                   |                 |
| 30 | K   | 185851121 | Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m                                           | m3 | 4,950    | 365,64       | 1 809,92          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 198*0,005*5                                                                                      |    | 4,950    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 31 | K   | 564851111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm                                                             | m2 | 680,050  | 127,87       | 86 957,99         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.3.2, C.3.3                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | fr. 0-32                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | chodníky, oprava komunikace, oprava nad kanalizačními přípojkami                               |    | 611,550  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 287+12,5+3,7+2,4+0,55*205+0,9*205+2,9*3                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | fr. 8-16 - vjezd + parkoviště                                                                  |    | 68,500   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 7,5+61                                                                                         |    | 680,050  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| 32 | K   | 564861111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm                                                             | m2 | 68,500   | 167,57       | 11 478,55         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.3.2, C.3.3                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | fr. 0-32                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | vjezd, parkoviště                                                                              |    | 68,500   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 7,5+61                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| 33 | K   | 565135111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m             | m2 | 145,980  | 273,46       | 39 919,69         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.3.2, C.3.3                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | oprava komunikace                                                                              |    | 145,980  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,66*208+3*2,9                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 34 | K   | 573111112 | Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2                               | m2 | 146,000  | 7,98         | 1 165,08          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | infiltrační postřik 0,8 kg/m2                                                                  |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.3.2, C.3.3                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 146                                                                                            |    | 146,000  |              |                   |                 |
| 35 | K   | 573211109 | Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2                                      | m2 | 394,600  | 7,98         | 3 148,91          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2                                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.3.2, C.3.3                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | oprava komunikace                                                                              |    | 394,600  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 213,7+180,9                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| 36 | K   | 577134111 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 213,700  | 250,67       | 53 568,18         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.3.2, C.3.3                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | oprava komunikace                                                                              |    | 213,700  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 205+3*2,9                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| 37 | K   | 577155112 | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu         | m2 | 180,900  | 324,73       | 58 743,66         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu         |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.3.2, C.3.3                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | oprava komunikace                                                                              |    | 180,900  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 0,84*205+3*2,9                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 38 | K   | 596211113 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2                   | m2 | 744,400  | 216,49       | 161 155,16        | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.3.2, C.3.3                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | chodník - 40/40/6                                                                              |    | 683,000  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 286+146+208+43                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | slepecká bílá                                                                                  |    | 41,500   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 13,6+2+1,4+3,5+2,1+1,7+1,7+1,8+1,2+1,9+2+3,7+1,4+3,5                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | dlažba 30/30 - materiál z výzisku, okapový chodník u č.p. 440 + 439                            |    | 8,700    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 8,7                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | umělá vodící linie                                                                             |    | 11,200   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 28*0,4                                                                                         |    | 744,400  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| 39 | M   | 59245325  | dlažba skladebná 400/400/60                                                                    | m2 | 689,830  | 231,30       | 159 557,68        |                 |
|    | PP  |           | dlažba skladebná 400/400/60                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 683,000*1,01                                                                                   |    | 689,830  |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 40 | M   | 59245327  | umělá vodící linie 20/20/6                                                         | m2  | 57,131   | 374,87       | 21 416,70         |                 |
|    | PP  |           | umělá vodící linie 20/20/6                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 28*1,01/0,495                                                                      |     | 57,131   |              |                   |                 |
| 41 | M   | 59245006  | dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná             | m2  | 41,915   | 388,54       | 16 285,65         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | bílá                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 41,5*1,01                                                                          |     | 41,915   |              |                   |                 |
| 42 | K   | 596211211 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2         | m2  | 68,500   | 227,88       | 15 609,78         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2         |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.3.2, C.3.3                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | vjezd k č.p.205/5, parkovací stání                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 7,5+61                                                                             |     | 68,500   |              |                   |                 |
| 43 | M   | 59245020  | dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní                                      | m2  | 70,555   | 221,05       | 15 596,18         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 68,500*1,03                                                                        |     | 70,555   |              |                   |                 |
| 44 | K   | 596411111 | Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 50 m2      | m2  | 1,800    | 227,88       | 410,18            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 50 m2      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.3.2, C.3.3                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | vjezd k č.p. 205/5                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,8                                                                                |     | 1,800    |              |                   |                 |
| 45 | M   | 59246015  | dlažba betonová vegetační 50x50x8cm                                                | m2  | 1,818    | 613,01       | 1 114,45          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | dlažba betonová vegetační 50x50x8cm                                                |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1,800*1,01                                                                         |     | 1,818    |              |                   |                 |
| D  | 8   |           | Trubní vedení                                                                      |     |          |              | 32 837,17         |                 |
| 46 | K   | 891001129 | Kanalizační přípojka PVC DN 150 komplet                                            | m   | 7,600    | 1 139,42     | 8 659,59          |                 |
|    | PP  |           | Kanalizační přípojka PVC DN 150 komplet                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | C.3.2                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | nápojení navrtáním přes manžetu - 1x do kanalizace                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2,6+2,6+2,4                                                                        |     | 7,600    |              |                   |                 |
| 47 | K   | 895941111 | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální            | kus | 3,000    | 1 468,11     | 4 404,33          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3                                                                                  |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                             |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 48 | M   | 592238640 | prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm                     | kus | 3,030    | 148,12       | 448,80            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3*1,01                                                                             |     | 3,030    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                             |     | 3,030    |              |                   |                 |
| 49 | M   | 592238580 | skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 57 x 5 cm                              | kus | 3,030    | 376,01       | 1 139,31          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 57 x 5 cm                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3*1,01                                                                             |     | 3,030    |              |                   |                 |
| 50 | M   | 592238540 | skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm               | kus | 2,020    | 262,07       | 529,38            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 2*1,01                                                                             |     | 2,020    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                             |     | 2,020    |              |                   |                 |
| 51 | M   | 592238520 | dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm                      | kus | 3,030    | 205,10       | 621,45            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3*1,01                                                                             |     | 3,030    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                             |     | 3,030    |              |                   |                 |
| 52 | K   | 899204112 | Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 | kus | 3,000    | 569,71       | 1 709,13          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |           | Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 3                                                                                  |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 53 | M   | 28661787  | mříž šachtová dešťová litinová dešťová dno DN 425 pro zatížení 40 t čtverec        | kus | 3,000    | 2 164,90     | 6 494,70          | CS ÚRS 2018 02  |

| PČ                                      | Typ | Kód       | Popis                                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|                                         | PP  |           | mříž šachtová dešťová litinová dešťová dno DN 425 pro zatížení 40 t čtverec                        |     |          |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | 3                                                                                                  |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 54                                      | M   | 28661784  | revizní šachty D 400-kalový koš pro D 315                                                          | kus | 3,000    | 512,74       | 1 538,22          | CS ÚRS 2018 02  |
|                                         | PP  |           | revizní šachty D 400-kalový koš pro D 315                                                          |     |          |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | 3                                                                                                  |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 55                                      | K   | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu                              | kus | 7,000    | 797,59       | 5 583,13          | CS ÚRS 2018 02  |
|                                         | PP  |           | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu                              |     |          |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | C.3.2                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | 7                                                                                                  |     | 7,000    |              |                   |                 |
| 56                                      | K   | 899431111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu | kus | 3,000    | 569,71       | 1 709,13          | CS ÚRS 2018 02  |
|                                         | PP  |           | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu |     |          |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | C.3.2                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | 3                                                                                                  |     | 3,000    |              |                   |                 |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání |     |           |                                                                                                    |     |          |              | 187 688,45        |                 |
| 57                                      | K   | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého         | m   | 219,800  | 216,49       | 47 584,50         | CS ÚRS 2018 02  |
|                                         | PP  |           | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého         |     |          |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | C.3.2, C.3.3                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | silniční                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | 4,1+9,7+21+22,1+47,5+6,6+1+43+1+6,5                                                                |     | 162,500  |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | nájezdový                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | 2,4+3+20,5+12,5+2,4+3,9+3,6+3                                                                      |     | 51,300   |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | přechodový                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | 3+3                                                                                                |     | 6,000    |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | Součet                                                                                             |     | 219,800  |              |                   |                 |
| 58                                      | M   | 59217031  | obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm                                                        | m   | 164,125  | 99,13        | 16 269,71         | CS ÚRS 2018 02  |
|                                         | PP  |           | obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm                                                        |     |          |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | 162,500*1,01                                                                                       |     | 164,125  |              |                   |                 |
| 59                                      | M   | 59217029  | obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm                                                  | m   | 51,813   | 88,87        | 4 604,62          | CS ÚRS 2018 02  |
|                                         | PP  |           | obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm                                                  |     |          |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | 51,3*1,01                                                                                          |     | 51,813   |              |                   |                 |
| 60                                      | M   | 59217030  | obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm                                              | m   | 6,060    | 295,11       | 1 788,37          | CS ÚRS 2018 02  |
|                                         | PP  |           | obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm                                              |     |          |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | 6*1,01                                                                                             |     | 6,060    |              |                   |                 |
| 61                                      | K   | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého       | m   | 194,500  | 205,10       | 39 891,95         | CS ÚRS 2018 02  |
|                                         | PP  |           | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého       |     |          |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | C.3.2, C.3.3                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | 31,7+12,3+23,6+2+5,1+5,5+1,3+1+1+12,5+35+19,6+3,4+6,2+8,8+16,2+8,2+1,1                             |     | 194,500  |              |                   |                 |
| 62                                      | M   | 59217017  | obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm                                                          | m   | 196,445  | 85,46        | 16 788,19         | CS ÚRS 2018 02  |
|                                         | PP  |           | obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm                                                          |     |          |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | 194,500*1,01                                                                                       |     | 196,445  |              |                   |                 |
| 63                                      | K   | 919735100 | Zalití spáry modifikovanou asfalt.zálivkou                                                         | m   | 220,600  | 79,76        | 17 595,06         |                 |
|                                         | PP  |           | Zalití spáry modifikovanou asfalt.zálivkou                                                         |     |          |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | C.3.2, C.3.3                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | 220,6                                                                                              |     | 220,600  |              |                   |                 |
| 64                                      | K   | 919735112 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm                                                    | m   | 441,200  | 79,76        | 35 190,11         | CS ÚRS 2018 02  |
|                                         | PP  |           | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm                                                    |     |          |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | C.3.2                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | 114+61+30+5,2*3                                                                                    |     | 220,600  |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | 205+5,2*3                                                                                          |     | 220,600  |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | Součet                                                                                             |     | 441,200  |              |                   |                 |
| 65                                      | K   | 950000018 | Přemístění odpadkového koše komplet                                                                | kus | 1,000    | 2 278,84     | 2 278,84          |                 |
|                                         | PP  |           | Přemístění odpadkového koše komplet                                                                |     |          |              |                   |                 |
|                                         | VV  |           | C.3.2                                                                                              |     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód                                   | Popis                                                                                       | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|---------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  | 1                                     |                                                                                             |     | 1,000     |              |                   |                 |
| 66 | K   | 950000018a                            | Přemístění sušáku na prádlo komplet                                                         | kus | 1,000     | 5 697,10     | 5 697,10          |                 |
|    | PP  |                                       | Přemístění sušáku na prádlo komplet                                                         |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  | C.3.2                                 |                                                                                             |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  | 1                                     |                                                                                             |     | 1,000     |              |                   |                 |
| D  | 910 |                                       | Sadové úpravy - specifikace porostů (ztratiné 3%)                                           |     |           |              | 0,00              |                 |
| D  | 997 |                                       | Přesun sutě                                                                                 |     |           |              | 230 522,22        |                 |
| 67 | K   | 997221551                             | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km                                         | t   | 669,247   | 49,38        | 33 047,42         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |                                       | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km                                         |     |           |              |                   |                 |
| 68 | K   | 997221559                             | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                            | t   | 9 369,458 | 5,70         | 53 405,91         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |                                       | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                            |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  | 669,247*14                            |                                                                                             |     | 9 369,458 |              |                   |                 |
| 69 | K   | 997221611                             | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                | t   | 669,247   | 56,97        | 38 127,00         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |                                       | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                |     |           |              |                   |                 |
| 70 | K   | 997221815                             | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 | t   | 274,015   | 113,94       | 31 221,27         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |                                       | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  | 190,281+32,175+49,487+2,072           |                                                                                             |     | 274,015   |              |                   |                 |
| 71 | K   | 997221845                             | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 | t   | 30,119    | 341,83       | 10 295,58         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |                                       | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  | 1,991+2,835+25,293                    |                                                                                             |     | 30,119    |              |                   |                 |
| 72 | K   | 997221855                             | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504            | t   | 376,953   | 170,91       | 64 425,04         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |                                       | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504            |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  | 90,2+12,92+225,504+29,92+4,777+13,632 |                                                                                             |     | 376,953   |              |                   |                 |
| D  | 998 |                                       | Přesun hmot                                                                                 |     |           |              | 62 187,81         |                 |
| 73 | K   | 998223011                             | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným                                       | t   | 283,833   | 219,10       | 62 187,81         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |                                       | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným                                       |     |           |              |                   |                 |
| D  | PSV |                                       | Práce a dodávky PSV                                                                         |     |           |              | 37 723,54         |                 |
| D  | 711 |                                       | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                       |     |           |              | 37 723,54         |                 |
| 74 | K   | 711462103                             | Provedení izolace proti tlakové vodě svislé fólií přilepenou v plné ploše                   | m2  | 91,000    | 205,56       | 18 705,96         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |                                       | Provedení izolace proti tlakové vodě svislé fólií přilepenou v plné ploše                   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  | C.3.2, C.3.3                          |                                                                                             |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  | podél domů a zídky                    |                                                                                             |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  | (23+69+2+36)*0,7                      |                                                                                             |     | 91,000    |              |                   |                 |
| 75 | M   | 28322004                              | fólie zemní hydroizolační mPVC, tl. 1,5 mm                                                  | m2  | 104,650   | 178,89       | 18 720,84         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |                                       | fólie zemní hydroizolační mPVC, tl. 1,5 mm                                                  |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  | 91*1,15                               |                                                                                             |     | 104,650   |              |                   |                 |
| 76 | K   | 998711101                             | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m      | t   | 0,269     | 1 103,12     | 296,74            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |                                       | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m      |     |           |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Olomouc, Myslbekova ul. - Chodník  
Objekt:

SO 401.1 - Elektronický označník

|                              |        |            |
|------------------------------|--------|------------|
| KSO:                         | CC-CZ: |            |
| Místo:                       | Datum: | 09.04.2019 |
| Zadavatel:                   | IČ:    |            |
|                              | DIČ:   |            |
| Uchazeč:                     | IČ:    | 28597460   |
| Hroší stavby Morava a.s.     | DIČ:   | CZ28597460 |
| Projektant:                  | IČ:    | 25361520   |
| Dopravní projektování s.r.o. | DIČ:   |            |
| Zpracovatel:                 | IČ:    |            |
|                              | DIČ:   |            |
| Poznámka:                    |        |            |

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | 395 437,39 |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 395 437,39  | 21,00%     | 83 041,85  |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 478 479,24 |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Olomouc, Myslbekova ul. - Chodník

Objekt:

**SO 401.1 - Elektronický označník**

Místo:

Datum:

09.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Dopravní  
projektování s.r.o.

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**395 437,39**

HSV - Práce a dodávky HSV

23 927,82

01 - Ostatní náklady

23 927,82

M - Práce a dodávky M

371 509,57

22-M - Montáže oznamovacího a zabezpečovacího zařízení

368 766,31

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2 743,26

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olomouc, Myslbekova ul. - Chodník

Objekt: **SO 401.1 - Elektronický označník**

Místo: Datum: 09.04.2019

Zadavatel: Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem 395 437,39**

D HSV Práce a dodávky HSV 23 927,82

D 01 Ostatní náklady 23 927,82

|   |    |           |                                         |     |       |           |           |                |
|---|----|-----------|-----------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 1 | K  | 402_1_OR1 | Realizační dokumentace stavby           | kpl | 1,000 | 2 848,55  | 2 848,55  |                |
|   | PP |           | Realizační dokumentace stavby           |     |       |           |           |                |
| 2 | K  | 402_1_OR2 | Zkušební a revizní úkony                | kpl | 1,000 | 7 406,23  | 7 406,23  |                |
|   | PP |           | Zkušební a revizní úkony                |     |       |           |           |                |
| 3 | K  | 402_1_OR3 | Inženýrská činnost                      | ... | 1,000 | 2 278,84  | 2 278,84  | CS ÚRS 2018 02 |
|   | PP |           | Inženýrská činnost                      |     |       |           |           |                |
| 4 | K  | 402_1_OR4 | Dokumentace skutečného provedení stavby | kpl | 1,000 | 11 394,20 | 11 394,20 |                |
|   | PP |           | Dokumentace skutečného provedení stavby |     |       |           |           |                |

D M Práce a dodávky M 371 509,57

D 22-M Montáže oznamovacího a zabezpečovacího zařízení 368 766,31

|   |    |              |                                                                                                                                                     |     |       |          |          |                |
|---|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 5 | K  | 220111881    | Uzemnění transformátorové nebo přístrojové skříně TS 3 nebo PSK 3                                                                                   | kus | 1,000 | 1 933,73 | 1 933,73 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | PP |              | Uzemnění transformátorové nebo přístrojové skříně TS 3 nebo PSK 3                                                                                   |     |       |          |          |                |
|   | VV |              | 1                                                                                                                                                   |     | 1,000 |          |          |                |
|   | VV |              | Poznámka k položce:, Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:                        |     |       |          |          |                |
|   | VV |              | uzemňovací svodu na zemnicí svorník skříně a zemnicí pásek zemniče, změnění odporu uzemnění TS 3 nebo PSK 3                                         |     |       |          |          |                |
| 6 | K  | 220261104    | Konstrukce ocelová pro přístroje a zařízení do 100 kg                                                                                               | kus | 1,000 | 5 060,44 | 5 060,44 | CS ÚRS 2018 02 |
|   | PP |              | Konstrukce ocelová pro přístroje a zařízení do 100 kg                                                                                               |     |       |          |          |                |
|   | VV |              | 1                                                                                                                                                   |     | 1,000 |          |          |                |
|   | VV |              | Poznámka k položce:, Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:                        |     |       |          |          |                |
|   | VV |              | Instalace nosné konstrukce označníku zastávky na připravenou základovou betonovou patku s ocelovým rámem, příp. vypořádání, kontrola roviny osazení |     |       |          |          |                |
|   | VV |              | konstrukce, celková kontrola usazení a stability, osazení odpadkového koše, kontrola instalace světelných zdrojů osvětlení                          |     |       |          |          |                |
|   | VV |              | jízdních řádů, kontrola uzamykání.                                                                                                                  |     |       |          |          |                |
| 7 | M  | SPC402_1_OR1 | Nosná konstrukce označníku kompletní                                                                                                                | kus | 1,000 | 5 127,39 | 5 127,39 |                |
|   | PP |              | Nosná konstrukce označníku kompletní                                                                                                                |     |       |          |          |                |
|   | VV |              | 1                                                                                                                                                   |     | 1,000 |          |          |                |
|   | VV |              | Kompletní nosná konstrukce označníku inteligentní zastávky pro instalaci na základovou betonovou patku s ocelovým rámem vč. prosvětlovaného panelu  |     |       |          |          |                |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |              | jízdních řádů, odpadkového koše, elektrovýzbroje a světelných zdrojů, vč. statického výpočtu konstrukce, vč. dopravy na staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 8  | K   | 220320411    | Montáž nástupištní tabule zavěšením do třmenů do 50 kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus | 1,000    | 1 139,42     | 1 139,42          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |              | Montáž nástupištní tabule zavěšením do třmenů do 50 kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Montáž tabule včetně vyvrtání otvorů a připevnění tabule, nosné konstrukce, zatažení kabelů do tabule informační nástupištní na zastřešené nástupiště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | "Poznámka k souboru cen:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 1. V cenách 220 32-0363 až -0424 nejsou započteny náklady na zapojení kabelů. "                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Poznámka k položce:, Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | instalace informačního panelu inteligentní zastávky, připojení přívodu napájení, zapojení vnitřních propojů, oživení, ověření základních funkcí.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| 9  | M   | SPC402_1_0R2 | Informační panel inteligentní zastávky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus | 1,000    | 269 358,89   | 269 358,89        |                 |
|    | PP  |              | Informační panel inteligentní zastávky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | P   |              | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Infromační panel inteligentí zastávky oboustranný 1,05x0,48m v provedení 2+4 řádky, kompletné HW a SW vybaven pro instalaci a začlenění                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | do informačního systému MHD vč. RF komunikační jednotky se záložním zdrojem, vč. dopravy na staveniště.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 10 | K   | 22032176R    | Odzkoušení zařízení EZS v rozsahu 1 ústředny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 1,000    | 2 848,55     | 2 848,55          |                 |
|    | PP  |              | Odzkoušení zařízení EZS v rozsahu 1 ústředny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | P   |              | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:, Kompletní zprovoznění inteligentní zastávky vč. ověření datové komunikace s centrálou.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 11 | K   | 22070010R    | Montáž antény přijímací YAGI 5 prvkové                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus | 1,000    | 569,71       | 569,71            |                 |
|    | PP  |              | Montáž antény přijímací YAGI 5 prvkové                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | P   |              | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:, Montáž antény s větším ziskem (směrové), vč. montáže držáku/konzoly, vč. protažení koaxiálního kabelu a ukončení konektory. Pokud se měřením RF signálu prokáže, že použití antény s větším ziskem není v jednotlivých případech potřeba, bude Množství=1 kus, případně Množství=0 kus.                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 12 | M   | SPC402_1_0R7 | Směrová anténa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 1,000    | 1 823,07     | 1 823,07          |                 |
|    | PP  |              | Směrová anténa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | P   |              | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:, Montáž antény s větším ziskem (směrové), vč. montáže držáku/konzoly, vč. protažení koaxiálního kabelu a ukončení konektory. Pokud se měřením RF signálu prokáže, že použití antény s větším ziskem není v jednotlivých případech potřeba, bude Množství=1 kus, případně Množství=0 kus., Podrobný popis položky je uveden v části dokumentace SO 402., 1. Technická zpráva, 1. Technická zpráva - Příloha č. 1 Technické podmínky |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 13 | K   | 220700341    | Měření elektromagnetického pole základní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kus | 1,000    | 24 404,39    | 24 404,39         | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |              | Měření elektromagnetického pole základní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Poznámka k položce: Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Měření RF signálu v místě instalace inteligentní zastávky, prověření nutnosti osazení antény s větším ziskem (směrové).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | První měření v lokalitě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | instalace zařízení.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 14 | K   | 220700342    | Měření elektromagnetického pole na dalším bodě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 1,000    | 2 823,05     | 2 823,05          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |              | Měření elektromagnetického pole na dalším bodě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Poznámka k položce: Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Měření RF signálu v místě instalace inteligentní zastávky, prověření nutnosti osazení antény s větším ziskem (směrové).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | Další měření v lokalitě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | instalace zařízení.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ  | Kód          | Popis                                                                                                                          | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 15 | K    | 220830071    | Montáž označovacího štítku na světelné návěstidlo                                                                              | kus  | 1,000    | 84,33        | 84,33             | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP   |              | Montáž označovacího štítku na světelné návěstidlo                                                                              |      |          |              |                   |                 |
|    | VV   |              | 1                                                                                                                              |      | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV   |              | oznámka k položce: Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:     |      |          |              |                   |                 |
|    | VV   |              | Nalepení štítku s číslem linky TRAM/BUS nebo s piktogramem na informační plochy označníku zastávky.                            |      |          |              |                   |                 |
| 16 | M    | SPC402_1_OR4 | Terčík s číslem linky TRAM/BUS nebo s piktogramem ze samolepící folie                                                          | sada | 1,000    | 1 709,13     | 1 709,13          |                 |
|    | PP   |              | Terčík s číslem linky TRAM/BUS nebo s piktogramem ze samolepící folie                                                          |      |          |              |                   |                 |
|    | VV   |              | 1                                                                                                                              |      | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV   |              | Terčík s číslem linky TRAM/BUS nebo s piktogramem ze samolepící folie, rozměr shodný s ostatními zastávkami                    |      |          |              |                   |                 |
| 17 | K    | 220860022    | Montáž nosného rámu se stříškou na releový objekt                                                                              | kus  | 1,000    | 1 139,42     | 1 139,42          | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP   |              | Montáž nosného rámu se stříškou na releový objekt                                                                              |      |          |              |                   |                 |
|    | VV   |              | 1                                                                                                                              |      | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV   |              | Poznámka k položce: Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:    |      |          |              |                   |                 |
|    | VV   |              | ompletní montáž stříšky informačního panelu inteligentní zastávky na instalovaný panel. Práce s použitím montážní plošiny,     |      |          |              |                   |                 |
|    | VV   |              | hmotnost stříšky do 50 kg.                                                                                                     |      |          |              |                   |                 |
| 18 | M    | SPC402_1_OR3 | Stříška panelu inteligentní zastávky                                                                                           | kus  | 1,000    | 5 264,12     | 5 264,12          |                 |
|    | PP   |              | Stříška panelu inteligentní zastávky                                                                                           |      |          |              |                   |                 |
|    | VV   |              | 1                                                                                                                              |      | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV   |              | Stříška panelu zastávky pro montáž na informační panel, půdorysný rozměr cca 1,05 x 0,65m, vč. dopravy na staveniště           |      |          |              |                   |                 |
| 19 | K    | 220960156    | Montáž upevňovací soupravy dopravních značek na stožár                                                                         | kus  | 1,000    | 970,32       | 970,32            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP   |              | Montáž upevňovací soupravy dopravních značek na stožár                                                                         |      |          |              |                   |                 |
|    | VV   |              | 1                                                                                                                              |      | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV   |              | Poznámka k položce: Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:    |      |          |              |                   |                 |
|    | VV   |              | Montáž dopravní značky IJ4c/IJ4d na označník zastávky.                                                                         |      |          |              |                   |                 |
| 20 | M    | SPC402_1_OR6 | Dopravní značka IJ4c/IJ4d                                                                                                      | kus  | 2,000    | 2 278,84     | 4 557,68          |                 |
|    | PP   |              | Dopravní značka IJ4c/IJ4d                                                                                                      |      |          |              |                   |                 |
|    | VV   |              | 1x s názvem zastávky + 1x bez názvu zastávky                                                                                   |      |          |              |                   |                 |
|    | VV   |              | 2                                                                                                                              |      | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV   |              | Dopravní značka IJ4c/IJ4d (BUS) rozměr cca 0,40x0,50m z FeZn plechu s přípravou pro instalaci na konstrukci označníku zastávky |      |          |              |                   |                 |
| 21 | K    | 741311031    | Montáž spínač koncový řazení 0/1, 1/0 se zapojením vodičů                                                                      | kus  | 1,000    | 72,97        | 72,97             | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP   |              | Montáž spínač koncový řazení 0/1, 1/0 se zapojením vodičů                                                                      |      |          |              |                   |                 |
|    | VV   |              | 1                                                                                                                              |      | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV   |              | Poznámka k položce: Shodná položka - položka má stejnou nebo téměř stejnou pracnost s položkou dle následující specifikace:    |      |          |              |                   |                 |
|    | VV   |              | apojení přívodu napájení do silového rozvaděče označníku zastávky, příprava pro el. revizi.                                    |      |          |              |                   |                 |
| 22 | K    | R-922-001    | SW práce - úpravy pro zobrazení JŘ na panelu inteligentní zastávky                                                             | kus  | 1,000    | 34 182,60    | 34 182,60         |                 |
|    | PP   |              | SW práce - úpravy pro zobrazení JŘ na panelu inteligentní zastávky                                                             |      |          |              |                   |                 |
|    | VV   |              | 1                                                                                                                              |      | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV   |              | Vytvoření souboru jízdního řádu vozidel MHD, pro jednu inteligentní zastávku ve formátu požadovaném pro kompilaci.             |      |          |              |                   |                 |
|    | VV   |              | Kompilace jízdních řádů DPMO                                                                                                   |      |          |              |                   |                 |
|    | VV   |              | pro zastávku, doplnění kódů pro doplňkové znaky a symboly. Úprava programu řídicího systému pro zobrazení informace na panelu. |      |          |              |                   |                 |
| 23 | K    | R-922-002    | Zkušební provoz, vyhodnocení, doladění řešení                                                                                  | kus  | 1,000    | 5 697,10     | 5 697,10          |                 |
|    | PP   |              | Zkušební provoz, vyhodnocení, doladění řešení                                                                                  |      |          |              |                   |                 |
|    | P    |              | Poznámka k položce:                                                                                                            |      |          |              |                   |                 |
|    | VV   |              | Poznámka k položce: Poznámka k položce:, Finální úkony po instalaci zařízení.                                                  |      |          |              |                   |                 |
|    | VV   |              | 1                                                                                                                              |      | 1,000    |              |                   |                 |
| D  | 46-M |              | Zemní práce při extr.mont.pracích                                                                                              |      |          |              | 2 743,26          |                 |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 24 | K   | 460070753    | Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3 | m3  | 0,780    | 731,25       | 570,38            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |              | Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 0,78                                                                  |     | 0,780    |              |                   |                 |
| 25 | K   | 460080035    | Základové konstrukce ze ŽB tř. C 25/30                                | m3  | 0,130    | 3 278,95     | 426,26            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |              | Základové konstrukce ze ŽB tř. C 25/30                                |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 0,13                                                                  |     | 0,130    |              |                   |                 |
| 26 | M   | SPC402_1_00R | Přírubový plech pro instalaci nosné konstrukce označnicku zastávky    | kus | 1,000    | 1 481,25     | 1 481,25          |                 |
|    | PP  |              | Přírubový plech pro instalaci nosné konstrukce označnicku zastávky    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 1                                                                     |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 27 | K   | 460120082    | Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin třídy 3až4             | m3  | 0,780    | 288,56       | 225,08            | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |              | Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin třídy 3až4             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 0,78                                                                  |     | 0,780    |              |                   |                 |
| 28 | K   | 460600021    | Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m                  | m3  | 0,780    | 51,65        | 40,29             | CS ÚRS 2018 02  |
|    | PP  |              | Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |              | 0,78                                                                  |     | 0,780    |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Olomouc, Myslbekova ul. - Chodník  
Objekt:

SO 401.2 - Připojka elektro

|                              |  |        |            |
|------------------------------|--|--------|------------|
| KSO:                         |  | CC-CZ: |            |
| Místo:                       |  | Datum: | 09.04.2019 |
| Zadavatel:                   |  | IČ:    |            |
|                              |  | DIČ:   |            |
| Uchazeč:                     |  | IČ:    | 28597460   |
| Hroší stavby Morava a.s.     |  | DIČ:   | CZ28597460 |
| Projektant:                  |  | IČ:    | 25361520   |
| Dopravní projektování s.r.o. |  | DIČ:   |            |
| Zpracovatel:                 |  | IČ:    |            |
|                              |  | DIČ:   |            |
| Poznámka:                    |  |        |            |

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 81 853,68 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 81 853,68   | 21,00%     | 17 189,27 |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             |            | 99 042,95 |
| v CZK                   |             |            |           |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Olomouc, Myslbekova ul. - Chodník

Objekt:

**SO 401.2 - Přípojka elektro**

Místo:

Datum:

09.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Dopravní  
projektování s.r.o.

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**81 853,68**

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

741 - Elektroinstalace - silnoprůd

8 410,99

M - Práce a dodávky M

0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

73 442,69

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olomouc, Myslbekova ul. - Chodník

Objekt: SO 401.2 - Přípojka elektro

Místo:

Datum: 09.04.2019

Zadavatel:

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

81 853,68

D PSV Práce a dodávky PSV

0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

8 410,99

|    |   |           |                                                                                    |     |         |        |          |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|----------------|
| 1  | K | 741122231 | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (CYKY)             | m   | 111,000 | 25,64  | 2 846,04 | CS ÚRS 2018 02 |
| PP |   |           | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (CYKY)             |     |         |        |          |                |
| 2  | M | 34111094  | kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2                                             | m   | 111,000 | 31,05  | 3 446,55 | CS ÚRS 2018 02 |
| PP |   |           | kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2                                             |     |         |        |          |                |
| 3  | K | 741132145 | Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování       | kus | 4,000   | 166,70 | 666,80   | CS ÚRS 2018 02 |
| PP |   |           | Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování       |     |         |        |          |                |
| 4  | M | 35436314  | hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1+2 kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm | kus | 4,000   | 189,43 | 757,72   | CS ÚRS 2018 02 |
| PP |   |           | hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1+2 kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm |     |         |        |          |                |
| 5  | K | 741320001 | Montáž pojistka závitová E 27 do 25 A se zapojením vodičů                          | kus | 1,000   | 97,53  | 97,53    | CS ÚRS 2018 02 |
| PP |   |           | Montáž pojistka závitová E 27 do 25 A se zapojením vodičů                          |     |         |        |          |                |
| 6  | M | 34523430  | vložka pojistková E27 normální 2410 16A                                            | kus | 1,000   | 20,51  | 20,51    | CS ÚRS 2018 02 |
| PP |   |           | vložka pojistková E27 normální 2410 16A                                            |     |         |        |          |                |
| 7  | M | 34523233  | spodek pojistkový E27 vestavný 2113-33 s plastovým krytem                          | kus | 1,000   | 104,48 | 104,48   | CS ÚRS 2018 02 |
| PP |   |           | spodek pojistkový E27 vestavný 2113-33 s plastovým krytem                          |     |         |        |          |                |
| 8  | K | 741320103 | Montáž jistič jednopólový nn do 25 A s krytem                                      | kus | 1,000   | 257,05 | 257,05   | CS ÚRS 2018 02 |
| PP |   |           | Montáž jistič jednopólový nn do 25 A s krytem                                      |     |         |        |          |                |
| 9  | M | 35822111  | jistič 1pólový-charakteristika B 16A                                               | kus | 1,000   | 214,31 | 214,31   | CS ÚRS 2018 02 |
| PP |   |           | jistič 1pólový-charakteristika B 16A                                               |     |         |        |          |                |

D M Práce a dodávky M

0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

73 442,69

|    |   |           |                                                                                           |    |        |          |           |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------|
| 10 | K | 460030032 | Rozebrání dlažeb ručně z kostek velkých do písku spáry zalité                             | m2 | 16,000 | 319,72   | 5 115,52  | CS ÚRS 2018 02 |
| PP |   |           | Rozebrání dlažeb ručně z kostek velkých do písku spáry zalité                             |    |        |          |           |                |
| 11 | K | 460150063 | Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 | m  | 0,700  | 339,09   | 237,36    | CS ÚRS 2018 02 |
| PP |   |           | Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 |    |        |          |           |                |
| 12 | K | 460421903 | Oprava lože kabelů z písku nebo štěrkopísku se zakrytím cihlami šířky lože do 45 cm       | m  | 0,700  | 1 044,05 | 730,84    | CS ÚRS 2018 02 |
| PP |   |           | Oprava lože kabelů z písku nebo štěrkopísku se zakrytím cihlami šířky lože do 45 cm       |    |        |          |           |                |
| 13 | K | 460510054 | Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm                  | m  | 92,000 | 225,38   | 20 734,96 | CS ÚRS 2018 02 |
| PP |   |           | Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm                  |    |        |          |           |                |
| 14 | M | 34571351  | trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE             | m  | 92,000 | 43,18    | 3 972,56  | CS ÚRS 2018 02 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                    | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     | PP        | trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE            |    |          |              |                   |                 |
| 15 | K   | 460560163 | Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3                            | m  | 70,000   | 98,56        | 6 899,20          | CS ÚRS 2018 02  |
|    |     | PP        | Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3                            |    |          |              |                   |                 |
| 16 | K   | 460600023 | Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m                                   | m3 | 7,000    | 1 082,45     | 7 577,15          | CS ÚRS 2018 02  |
|    |     | PP        | Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m                                   |    |          |              |                   |                 |
| 17 | K   | 460600031 | Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m                     | m3 | 15,000   | 746,66       | 11 199,90         | CS ÚRS 2018 02  |
|    |     | PP        | Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m                     |    |          |              |                   |                 |
| 18 | K   | 460620013 | Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3                                    | m2 | 70,000   | 86,72        | 6 070,40          | CS ÚRS 2018 02  |
|    |     | PP        | Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3                                    |    |          |              |                   |                 |
| 19 | K   | 460650053 | Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním tloušťky do 15 cm | m2 | 16,000   | 273,46       | 4 375,36          | CS ÚRS 2018 02  |
|    |     | PP        | Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním tloušťky do 15 cm |    |          |              |                   |                 |
| 20 | K   | 460650153 | Kladení dlažby z kostek kamenných do mozaiky do lože z kameniva těžného                  | m2 | 16,000   | 408,09       | 6 529,44          | CS ÚRS 2018 02  |
|    |     | PP        | Kladení dlažby z kostek kamenných do mozaiky do lože z kameniva těžného                  |    |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Olomouc, Myslbekova ul. - Chodník  
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:  
Místo: Olomouc, Myslbekova ul.

CC-CZ:  
Datum: 09.04.2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Hroší stavby Morava a.s.

IČ: 28597460  
DIČ: CZ28597460

Projektant:  
Dopravní projektování s.r.o.

IČ: 25361520  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 140 000,00 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 140 000,00  | 21,00%     | 29 400,00  |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 169 400,00 |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Olomouc, Myslbekova ul. - Chodník

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Olomouc, Myslbekova ul.

Datum:

09.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Dopravní  
projektování s.r.o.

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**140 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

135 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

73 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

52 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Olomouc, Myslbekova ul. - Chodník  
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady  
Místo: Olomouc, Myslbekova ul.  
Zadavatel:  
Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 09.04.2019  
Projektant: Dopravní projektování s.r.o.  
Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                                                                |     |          |              | 140 000,00        |                 |
| 1                      | K   | 045203001 | Kompletační a koordinační činnost na řízení subdodavatelů                                                                      | sbr | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
|                        | PP  |           | Kompletační a koordinační činnost na řízení subdodavatelů                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|                        | D   | VRN       | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                    |     |          |              | 135 000,00        |                 |
|                        | D   | VRN1      | Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                                       |     |          |              | 73 000,00         |                 |
| 2                      | K   | 012103000 | Geodetické práce před výstavbou                                                                                                | sbr | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |                 |
|                        | PP  |           | Geodetické práce před výstavbou                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou                                                       |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | Poznámka k položce:                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavebních prací                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | 1                                                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 3                      | K   | 012103101 | Vytýčení inženýrských sítí                                                                                                     | sbr | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |                 |
|                        | PP  |           | Vytýčení inženýrských sítí                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | Poznámka k položce:Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před nebo v průběhu výstavby             |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | 1                                                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 4                      | K   | 012203000 | Geodetické práce při provádění stavby                                                                                          | sbr | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
|                        | PP  |           | Geodetické práce při provádění stavby                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby                                                 |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | Poznámka k položce:                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | Dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě.                  |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | Obnova a doplnění vytyčovacíh bodů stavby                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | 1                                                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 5                      | K   | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě                                                                                                   | Kč  | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
|                        | PP  |           | Geodetické práce po výstavbě                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě                                                          |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | Poznámka k položce:                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | Dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě                                            |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | 1                                                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | Součet                                                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 6                      | K   | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                                        | sbr | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
|                        | PP  |           | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby |     |          |              |                   |                 |
|                        | VV  |           | Poznámka k položce:                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |           | Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb - tiskem a digitálně                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1                                                                                                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 7  | K   | 013254101 | Monitoring průběhu výstavby                                                                                                                                                                            | sbr | 1,000    | 3 000,00     | 3 000,00          |                 |
|    | PP  |           | Monitoring průběhu výstavby                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1                                                                                                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 8  | K   | 013254201 | Pasportizace stávajících objektů                                                                                                                                                                       | sbr | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
|    | PP  |           | Pasportizace stávajících objektů                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | stavebních prací včetně fotodokumentace nebo videozáznamu.                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1                                                                                                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 9  | K   | 043103001 | Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření                                                                                                                                                          | sbr | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |                 |
|    | PP  |           | Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Provádění veškerých laboratorních zkoušek a zkoušek v in-situ dle platných předpisů, dle požadavků investorů a budoucích správců, pro všechny stavební objektů                                         |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1                                                                                                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | D   | VRN3      | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 52 000,00         |                 |
| 10 | K   | 030001001 | Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV                                                                                                                                                 | sbr | 1,000    | 30 000,00    | 30 000,00         |                 |
|    | PP  |           | Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrný míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací. |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1                                                                                                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 11 | K   | 030001002 | Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště                                                                                                                                                         | sbr | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
|    | PP  |           | Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště                                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch,                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | zabezpečení staveniště                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1                                                                                                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 12 | K   | 039002000 | Zrušení zařízení staveniště                                                                                                                                                                            | Kč  | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         |                 |
|    | PP  |           | Zrušení zařízení staveniště                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 1                                                                                                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 13 | K   | 041403002 | Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob                                                                                                                                                       | sbr | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
|    | PP  |           | Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Náklady zhotovitele na zajištění kolektivní bezpečnosti osob pohybujících se po staveništi:                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ  | Kód       | Popis                                                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV |      |           | -náklady na činnost koordinátora BOZPNáklady na zbudování, údržbu a zrušení:                                                 |     |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | Náklady na zbudování, údržbu a zrušení:                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | - komunikací pro pohyb osob po staveništi                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | - přechodů přes výkopy                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | - a další prvky kolektivní ochrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny                                                          |     |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | 1                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |      |           | Součet                                                                                                                       |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 14 | K    | 090001001 | Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby                                                                           | sbr | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
| PP |      |           | Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | Poznámka k položce:                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kopletací všech dokumentů požadovaných v SOD a VOP k předání stavby objenateli. |     |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | 1                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |      |           | Součet                                                                                                                       |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 15 | K    | 090001002 | Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD                                                                                     | sbr | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
| PP |      |           | Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady                                                             |     |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | Poznámka k položce:                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | - náklady na zřízení bankovních záruk                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | - náklady spojené s pojištěním díla                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | - náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | - náklady spojené s předáním díla                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | 1                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |      |           | Součet                                                                                                                       |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D  | VRN4 |           | Inženýrská činnost                                                                                                           |     |          |              | 5 000,00          |                 |
| 16 | K    | 049103000 | Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby                                                                             | Kč  | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
| PP |      |           | Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby      |     |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | Poznámka k položce:                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | - vyřízení záborů, žádostí o uzavírky                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | - vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | 1                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |      |           | Součet                                                                                                                       |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D  | VRN7 |           | Provozní vlivy                                                                                                               |     |          |              | 5 000,00          |                 |
| 17 | K    | 079002000 | Ostatní provozní vlivy                                                                                                       | sbr | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
| PP |      |           | Ostatní provozní vlivy                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | Poznámka k položce:                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | Například:                                                                                                                   |     |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | - ztížený provoz vozidel v centru města                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | - práce v ochranných pásmech sítí                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| VV |      |           | 1                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |      |           | Součet                                                                                                                       |     | 1,000    |              |                   |                 |